UBND HUYỆN NGỌC HỒI

             VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /TB-VP                   Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Tham gia Hội chợ OCOP Quảng Ninh – Xuân 2020

UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 53/VPĐP-OCOP ngày

25/12/2019 của Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh Kon Tum về việc thông

báo tham gia Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Xuân 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các phòng, ban ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn thông báo đến tất cả các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn huyện biết, có nhu cầu đăng ký tham gia hội chợ OCOP Quảng Ninh - Xuân

2020.

- Thời gian: Từ ngày 15/01/2010 đến ngày 20/ 01/ 2020

- Địa điểm: Tại Cung Quy hoạch và Hội chợ triển lãm tỉnh Quảng Ninh

(Thông tin chi tiết đề nghị khai thác trên trang thông tin điện tử của Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh Kon Tum: http://nongthonmoikontum.gov.vn

để lấy phiếu đăng ký).

Văn phòng HĐND&UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện (t/b);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

http://nongthonmoikontum.gov.vn/

		2019-12-30T09:09:53+0700

		2019-12-31T10:10:31+0700

		2019-12-31T10:10:31+0700

		2019-12-31T10:10:31+0700

		2019-12-31T10:10:31+0700

		2019-12-31T10:10:31+0700